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در هفته گذشته 16 لژیونر فوتبال ایران در 
کشــورهای مختلف درگیر بازی تیم های 
خود بودند، بازیکنانی که هم بازی کردند، 

هم روی سکو نشستند و هم اخراج شدند.
بازیکنــان ایرانــی حاضــر در لیــگ های 
آســیایی، اروپایی و آمریکایی در این هفته 

به میدان رفتند. 
محمد نوری: وی در اولین بازی رسمی خود 
برای تیم المسیمیر به میدان رفت و حضور 
90 دقیقه ای وی نشان از اعتماد سرمربی 
کروات این تیم به وی داشت. نوری که این 
بازی در پست غیرتخصصی خود و به عنوان 
وینگر چپ به میدان رفت با بدشانســی در 
اولین بازی به همــراه تیمش در مقابل تیم 
قدرتمند السد قرار گرفت و شکست سنگین 

4 بر 0 را متحمل شد.
پژمان منتظری و مجتبی جباری: مدافع 
ملی پــوش فوتبال ایــران که امســال به 
تیم الاهلی پیوســته اســت در اولین بازی 
رســمی خود بــرای این تیــم 90 دقیقه به 
میدان رفــت، البته در این بــازی مجتبی 
جبــاری، هافبک ســال هــای پیش این 

تیم نیز 90 دقیقه در میدان حاضر بود، در ایــن بازی ایرانی ها به همراه باقی 
یارانشــان در مقابل تیم الجیش قرار گرفتند و به نتیجه ای بهتر از تســاوی 1 

بر 1 دست نیافتند. 
آندرانیک تیموریان: کاپیتان این روزهای تیم ملی فوتبال ایران که در این فصل 
بازهم به لیگ ستارگان قطر بازگشته است در اولین بازی خود و تیمش یعنی ام 
صلال، در مقابل تیم الخور قرار گرفتند و توانستند در پایان با نتیجه 2 بر 0 پیروز 
این میدان شــناخته شــوند، تیموریان تا دقیقه 80 در این بازی حضور داشت و 

سپس جای خود را به بازیکن دیگری داد. 
اشــکان دژاگه: هافبک کارآمد تیم ملی فوتبال ایران که فصل گذشــته به تیم 
العربی قطر پیوســته بود در اولین بازی این تیم در فصل جدید از ابتدا در میدان 
حضور داشت و العربی نیز در پایان نود دقیقه با نتیجه 1 بر 0 توانست بر تیم الوکره 
فائق آید، دژاگه که از زمان حضور خود در این تیم به عنوان یکی از کلیدی ترین 
بازیکنان محســوب می شــود در دقیقه 71 به دلیل خطا روی بازیکن حریف از 

زمین بازی اخراج شد. 
مسعود شجاعی: این بازیکن تنها لژیونر قطری فوتبال ایران بود که در این هفته 
به میدان نرفت، البته دلیل آن نیز لغو شدن بازی تیم جدیدش یعنی الغرافه بوده 

است که قرار است در زمان دیگری برگزار شود. 

روسیه، تنها 58 دقیقه، حاصل حضور سه لژیونر
ســردار آزمون: مهاجم گلزن تیم ملی و امید اصلی ایــن روزهای کارلوس کی 
روش، این هفته در هفتمین بازی فصل جدید روســیه، برای تیم روســتوف از 
ابتدا به میدان رفت و تا دقیقه 58 بازی تیمش در مقابل حریف قدرتمندی به نام 

اسپارتاک مســکو در زمین حاضر بود، روستوفی ها در این بازی با نتیجه 1 بر 0 
مغلوب حریف قدرتمندشان شدند. 

علیرضا حقیقی: دروازه بان اصلی تیم ملی فوتبال ایران که پس از حضور قرضی 
در تیم پنافیل پرتغال بازهم به باشگاه قبلی خود یعنی روبین کازان بازگشته است 
در بازی این تیم در مقابل لوکوموتیو مســکو نتوانست در زمین حاضر شود. این 

بازی را البته کازانی ها توانستند با نتیجه 3 بر 1 به سود خود به پایان برسانند.
سعید عزت الهی: هافبک تکنیکی و انزلی چی تیم فوتبال ایران که از تیم جوانان 
آتلتیکو مادرید به روستوف روسیه منتقل شد، در حالیکه امید زیادی به درخشش 
در مسابقات لیگ روســیه و تیم جدید خود داشت، به دلیل اشتباهی اداری در 
ثبت قرارداد خود بازی های این تیم را تا نیم فصل از دست داد و به همین دلیل 
نتوانست به همراه آزمون در اولین بازی خود برای روستوفی ها به میدان برود. 

هلند، درخشش در اولین بازی
علیرضا جهانبخش: هافبک – مهاجم تیم های ملی امید و بزرگسالان که پس 
از دو فصل درخشش در تیم سابق خود و کسب عنوان بهترین بازیکن لیگ دو 
هلند، این هفته در اولین بازی خود برای تیم جدیدش، یعنی آلکمار)که پنجمین 
بازی فصل خود را برگزار می کرد( به میدان رفت و توانست بازی قابل توجهی را از 
خود به نمایش بگذارد، آلکماری که در این بازی در مقابل تیم گریفشاپ به میدان 
رفته بود در نهایت توانســت با نتیجه 3 بر 1 پیروز شود. جهانبخش نیز که در این 
بازی در پست وینگر چپ در زمین حاضر بود 59 دقیقه برای تیمش بازی کرد.

آلمان، ستاره سپاهان و حضور 45 دقیقه ای

احسان حاج صفی: ستاره سپاهانی ها که 
پس از حرف و حدیث های فراوان بالاخره 
از این تیم جدا شد و به آلمان رفت در اولین 
بازی خود برای تیم جدیدش یعنی اف سی 
وی فرانکفورت در نیمه دوم به میدان رفت 
ولی نتوانست تاثیری در باخت سه بر صفر 
تیمش در مقابــل اینتراخت برانشــوایگ 
داشــته باشــد و در نهایت اولین بازی وی 
و ششــمین بازی تیمش با این شکســت 

سنگین به پایان رسید.
دانیال داوری: یکی از دروازه بانان تیم ملی 
فوتبال در جام جهانــی که پس از آن بازی 
ها دیگر به ایــن تیم دعوت نشــد تاکنون 
نتوانســته برای تیم جدیدش یعنی آرمینیا 
بیله فلــد به میدان برود. بیلــه فلدی ها در 
ششــمین بازی این فصل خود نتوانستند 
نتیجــه ای بهتر از تســاوی بــدون گل در 

مقابل هیدنهایم به دست آورند.

یونان، انصاری فرد همچنان در 
حسرت گل

کریم انصاری فــرد: مهاجم فوتبال ایران 
این هفته توانســت برای سومین بار در یک بازی رســمی برای تیم جدیدش به 
میدان برود، پانیونیــوس یونان که این هفته و در ســومین بازی خود در فصل 
جدید به مصاف یکی از قدرتمندترین تیم های یونان یعنی پاناتینایکوس رفت و 
توانســت در نهایت با نتیجه یک بر صفر پیروز شود، این برد در حالی برای یاران 
انصاری فرد به دست آمد که آنها مدت ها بود نتوانسته بودند این تیم قدرتمند را 
شکست دهند. انصاری فرد نیز در دقایق آخر توانست در این بازی برای تیمش 
به میدان بیاید، البته مهمترین دلیل حضــور کم این مهاجم، تاکتیک تدافعی 
ســرمربی این تیم برای رویارویی با این حریف قدرتمنــد و البته حضور انصاری 

فرد، در دوبی برای گرفتن ویزا بود. 

انگلیس؛ مصدومیت تنها نماینده
رضا قوچان نــژاد: مهاجم ملی پــوش فوتبال ایران که امســال پس از حضور 
قرضی در لیگ های قطر و کویت مجددا به جمع چارلتونی ها برگشته است بعد 
از مصدومیت در اولین بازی خود برای این تیم، هنوز به بهبودی دســت نیافته 
بنابراین نمی تواند نه آنها و نه برای تیم ملی به میدان برود. چارلتون این هفته به 
مصاف تیم روترهام رفت و به نتیجه ای بهتر از تساوی یک بر یک دست نیافت. 

آمریکا؛ صدرنشینی ونکونور با بیت آشور
مهرداد بیت آشور: مدافع راست تیم ملی ایران در جام جهانی که هم اکنون در 
تیم ونکوور وایت کپس حضــور دارد این هفته نیز مانند باقی بازی های تیمش 
حضور 90 دقیقه ای داشت و در نهایت وی به همراه تیمشان توانستند با سه گل 

به پیروزی برسند و همچنان در صدر جدول باقی بمانند.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

شکست برابر کارا 
استقلال اهواز در مرحله یک 
شانزدهم نهایی جام حذفی در 
عین شگفتی برابر تیم گمنام 
کارای شیراز حذف شد.

تیتر دو

 حاجی پور با تیم آزاد
 به ایران بر  می گردد

دبیر فدراســیون کشتی در  رابطه با آخرین وضعیت 
محســن حاجی پور، گفــت: طبق گفتــه خود این 
کشــتی گیر قرار است فردا )سه شــنبه( با تیم  ملی 
کشتی آزاد به کشور باز گردد. حمید بنی تمیم اظها ر 
کرد: بر اساس پیگیری هایی که انجام دادیم، قرار 
اســت محســن حاجی پور فردا به همــراه تیم  ملی 
کشــتی آزاد به کشــور باز گردد و تصور می کنم در 
این زمینه دیگر مشکل خاصی وجود نداشته باشد.
وی در پاســخ به این پرســش که آیا وی هم اکنون 
به تیم  ملی کشــتی آزاد ملحق شــده است یا خیر؟ 
گفت: در این زمینه فعلا اطلاعات دقیقی نداریم و 
به دنبال آن هستیم تا شب این موضوع را پیگیری 
کنیــم تا بتوانــد به همــراه تیم  ملی کشــتی آزاد به 

کشور باز گردد.
دبیر فدراسیون کشــتی همچنین در  رابطه با شایعه 
پناهندگی حاجی پور به کشــور آمریکا، گفت: تصور 
نمی کنم که این مســاله صحت داشــته باشد، چون 
خود حاجی پــور اذ عان  داشــته که به خاطــر آبروی 
مملکــت و خانــواده اش ایــن کار را انجــام نخواهد 
 داد و مملکتــش بــرای او مهم تــر  از پناهندگــی 

است.
بنی تمیم در پاسخ به این پرسش که چرا حاجی پور 
با تیم  ملی کشتی فرنگی به ایران باز نگشته است، 
تصریح کرد: مشــکل همین جاســت که چرا با تیم 
 ملی کشتی فرنگی به ایران باز نگشت. البته ویزای 
او 20 روزه است و از مسئولان درخواست کرده بود 
که چند روز بیشــتر در آمریکا بماند که مسئولان با 
درخواست وی مخالفت کرده بودند. بنا بر این چون 
وی از قبل هماهنگی انجام نداده بود، حق ماندن 
در آمریــکا را نداشــت و باید به همــراه تیم فرنگی 

برمی گشت.
دبیــر فدراســیون کشــتی در پایان افزود: شــاید 
وی اصــلا قصــد پناهندگی در آمریکا را نداشــته، 
اما به دلیل رســانه ای شــدن این موضــوع و آب و 
تــاب دادن بیش از حد به این مســاله، متاســفانه 
این قضیه تــا حدودی پررنگ تر شــده اســت، اما 
به گفتــه خودش، آبــروی مملکــت و خانواده اش 
 بــرای حاجــی پــور مهم تــر  از مانــدن در آمریکا 

است.

اینتر با برد در دربی 
صدرنشین شد

در دربی شهر میلان، تیم اینتر با حساب یک بر صفر 
از ســد میلان گذشت تا با کسب سومین برد متوالی 
فصل، صدرنشین مسابقات ســری آ شود. تنها گل 
این بازی را فردی گوآرین در دقیقه 58 به ثمر رساند. 
نیمه اول این بازی با برتری نســبی تیم میلان بدون 
گل خاتمــه یافت. در اوایل ایــن نیمه میلان چندین 
حمله را طرح ریزی کرد اما رفته رفته بازی به تعادل 
کشیده شد. با شروع نیمه دوم اینتر چندین موقعیت 
را خلق کرد و در دقیقه 58 دروازه حریف را گشود. در 
ادامه بالوتلی بــرای میلان به میدان آمد که یک بار 
تــوپ را به تیر دروازه اینتر کوبید و یک بار دیگر هم با 
ضربه کاشته تماشایی خود هندانوویچ را به واکنش 
وا داشت. با این برد اینتر 9 امتیازی شد و مقتدرانه در 
صدر جدول ایســتاد. میلان هم با 3 امتیاز از 3 بازی 

در رده دوازدهم جدول قرار گرفت.

افشاگری دیلی میل از اوضاع 
نابسامان چلسی

تبعات برکناری »اوا کارنیرو« از چلســی ادامه دارد و 
بسیاری از افراد منتسب به باشگاه رفتار سرمربی تیم 
با پزشک باشگاه را منصفانه نمی دانند. دیلی میل در 
گزارشی که به تازگی منتشر کرده از کارکنان باشگاه 
چلسی نمی خواهد با سرمربی تیمشان رو به رو بشوند 
و فضا برای مورینیو مناســب نیست. به نظر می رسد 
کســانی که در باشگاه چلسی حضور دارند، حق را به 
پزشــک باشگاه می دهند. کارنیرو در 36 روز گذشته 
بر ســر کار خود حاضر نشــده است و به نظر می رسد 
ایــن موضوع تنش هایی در باشــگاه و حتی رختکن 
تیم به وجود آورده اســت.  مورینیو بابت این کار خود 
از کارنیرو عذرخواهی نکرده و حتی شــایعه شده که 
»داشــا ژوکاوا«، همسر رومن آبراموویچ، و جمعی از 
همسران و نامزدان بازیکنان رفتار سرمربی چلسی 

را غیرمحترمانه دانسته اند.

رونی غایب منچستریونایتد 
مقابل آیندهوون

مهاجم تیم فوتبال منچســتریونایتد به دلیل آسیب 
دیدگــی از ناحیه زردپــی نمی تواند در بــازی مقابل 
آیندهوون به میدان برود. من یونایتد فردا ســه شنبه 
در گروه B رقابتهای لیــگ قهرمانان اروپا در زمین 
آیندهــوون با این تیم دیدار می کند.  رونی در تمرین 
پیش از بازی من یونایتد با لیورپول دچار کشیدگی از 

ناحیه زردپی شد.

پیشنهاد نجومی 
منچستریونایتد برای مولر

منچستریونایتد قصد دارد برای جذب توماس مولر، 
هافبک بایرن مونیخ رکورد شــکنی کند. شــیاطین 
سرخ در طول تابستان برای جذب توماس مولر تلاش 
زیادی کردند ولی هر بار به در بســته خوردند. بایرن 
مونیخ به هیچ وجه حاضر به مذاکره برای فروش مولر 
نیست و از همین رو، پیشنهادات 80 میلیونی یونایتد 
را رد کرده است. روزنامه Kicker آلمان گزارش داد 
که شیاطین سرخ پیشــنهادی نجومی برای جذب 
مولر به باشــگاه منچستر ارائه کردند. آنها قصد دارد 
120 میلیون یورو برای جذب مولر هزینه کنند و این 
رقم، رکورد انتقال گرت بیل به رئال مادرید را خواهد 
شکســت. همچنین منچســتر می خواهد حقوقی 
معــادل 175 هزار پوند در هفته بــرای مولر در نظر 

بگیرد که رقم بسیار بالایی محسوب می شود.

قهرمانی در آخرین گرند اسلم سال
در فینال ر قا بت های تنیس آزاد آمریکا، نواک جوکوویچ توانست با شکست دادن 
حریــف خود راجــر فدرر به قهرمانی برســد. نواک جوکوویچ با نتیجه  ســه بر یک 

راجر فدرر را شکســت داد. این فینال در چهار ســت با نتایج 6 – 4 ، 5 – 7، 
6 – 4 و 6 – 4 بــه پایان رســید. جوکوویچ بعــد از پیروزی خود گفت: 
باید راجر و بازی اش را تحســین کنم. شب بسیار باور نکردنی برای 
من بود. امســال بیش از سال گذشته لذت بردم زیرا پدر شده ام که 

باعث شــد زندگی برایم شیرین تر شود. فدرر نیز بعد 
از مســابقه گفت: به نواک تبریک می گویم. 

پیروزی بزرگ دیگری را به دست آورد. در 
فینال حضور داشــتن چیزی است که ما 
می خواهیــم. این ورزش را دوســت دارم. 

هیجانم بسیار زیاد است. باید به همه بگویم 
که سال دیگر شما را دوباره می بینم.

هفته پرحاشیه لژیونرهای ایرانی
از درخشش در هلند تا جنجال در قطر

مســابقات جام حذفــی فوتبال ایران بر خلاف ســال های 
گذشته، با یک شگفتی وارد مرحله یک جهارم نهایی شد تا 

شاهد پانزده تیم لیگ برتری در این مرحله باشیم.
در تمامی کشورهای معتبر فوتبال دنیا، مسابقاتی را موسوم 
به جام حذفی برگزار می کنند که حضور در این مســابقات و 
کســب قهرمانی یکی از دغدغه های تیم هاست. حتی در 
بعضی از کشورها مسابقات حذفی دیگری را هم تحت عنوان 
جام اتحادیه برگزار می کنند. برای مثال می توان کشور های 
انگلیس و فرانسه را که از لحاظ فوتبالی در بالاترین سطح 
ممکن هستند نام برد. کشــور های صاحب فوتبال و حتی 
کشــورهای خاورمیانه، در برگزاری این مسابقات از تمامی 
ســخت افزار ها و پتانســیل خود بهره می برند. از طرفی در 
کشــورهایی مانند ایتالیا و اسپانیا مسابقات جام حذفی را به 
صورت رفت و برگشت هم برگزار می کنند. جام حذفی فوتبال 
ایران حدود 40 ســال پیش پایه گذاری شده است و در این 
مسابقات هم تعداد شگفتی ها کم نبوده اند. در سال 89-88 
تیم فوتبال گسترش فولاد تبریز تا فینال هم پیش آمد اما در 
این مرحله به حریف قدری مانند پرسپولیس برخورد تا نایب 
قهرمان شود. در جای دیگر شهرداری یاسوج در سال های 

89 و 90 تا یک چهارم نهایی و نیمــه نهایی پیش آمد اما در 
هر دو سال نتوانست رقیب استقلال شود. سال گذشته هم 
شهرداری ســاری و گل گهر سیرجان در مرحله یک چهارم 
نهایی با شکست مقابل پرسولیس و نفت تهران در ضربات 
پنالتی حذف شدند. در دو سال گذشته هم سپاهان در مرحله 
یک شانردهم نهایی و توسط تیم های بی نام و نشان حذف 
شده است. در خلال مســابقات جام حذفی استعدادهای 
فوتبالی که در معرض نمایش قرار نگرفته اند، دیده می شوند 
و گاهــا هم توانســته اند به تیم هــای بزرگــی راه یابند. جام 
حذفی برای تیم هــای لیگ های پایین تر و هوادارانشــان 
هم اهمیت بسیار بالایی دارد. به طوری که در بیشتر مواقع 
ورزشگاه های خانگی این تیم ها مملو از تماشاگر می شود. 
مربیان تیم های پایین تر هم از این راه برای به وجود آوردن 
خود باوری در بازیکنانشــان استفاده می کنند. با این همه، 
مسابقات جام حذفی فوتبال ایران برای برگزاری در هر سال 
نیاز به تصمیم گیری افراد مختلفی دارد. جام حذفی امسال 
در غیاب تیم های دسته یک برگزار شد. دلیل این تصمیم را 
هم برگزاری لیگ دسته یک با 20 تیم و فرسایشی شدن آن 
مسابقات عنوان کردند. تیم های لیگ برتری هم امسال از 

مرحله یک شانزدهم نهایی وارد مسابقات شدند و برخلاف 
تمامی ادوار گذشته به جز یک دیدار، در سایر بازی ها شاهد 
هیچ شــگفتی نبودیم. حال مرحله یک هشــتم نهایی جام 
حذفی با حضور پانزده تیم لیگ برتری و یک تیم از لیگ دسته 
دوم برگزار خواهد شد. نبود شگفتی در جام حذفی می تواند از 
به جریان در آمدن فوتبال در سایر مناطق کشور که در سطح 
بالای فوتبــال نماینده ای ندارند، جلوگیری کند. در ســال 
جاری دیگر نباید منتظر پر شدن ورزشگاه ها باشیم. به نوعی 
جام حذفی امســال را باید جام حذفی تیم های لیگ برتری 
بدانیم. به طور قطع به یقین در دیدار کارای شیراز و سپاهان 
که احتمالا در ورزشگاه حافظیه برگزار خواهد شد، هواداران 
شیرازی از حضور یک تیم سطح بالا استقبال خوبی خواهند 
کرد. انجام حداکثر شش بازی بیشتر در کنار 38 دیداری که 
تیم های لیگ دســته یکی باید انجام دهند، عدد کوچکی 
است و تنها می توانست به جذابیت این مسابقات کمک کند 
و موجب ایجاد انگیزه در تیم های پایین تر شود. فوتبال ایران 
در چند سال گذشــته ضربه طرح های نسنجیده را خورده 
است و تا زمانی که به صورت آزمون و خطا پیش برویم شاهد 

این اتفاقات خواهیم بود.

سیاست عجیب در برگزاری »جام شگفتی ها« بدون تیمهای لیگ یک

در حسرت شگفتی!

ورزش


